1■1100

'-411  IMEINEO

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOM JARDIM
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO.

pc,m0 3  y9SAUE

PA  0 52  •
1:r1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 003/2021

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA,
através de seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão Eletrônico n°
003/2021 tendo por objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação
de serviços de locação de softwares, destinados a informatização integrada das diversas
áreas de interesse da prefeitura municipal de Bom Jardim/MA, feita no critério menor
preço global, sagrando-se vencedora a Empresa CONTREINA - CONSULTORIA E
TREINAMENTO EM SOFTWARE LTDA, inscrita no CNPJ n° 12.378.206/0001-39
estando de acordo com a Lei n°. 8.666/93.

Bom Jardim/MA, 15 de abril de 2021.

Fabiano de  it .  ; arbosa Ferreira
P 	iro Oficial